
COMUNE DI GUGLIONESI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO

NUMERO 41 Reg. Gen. del 02-06-2020

ORIGINALE

ORDINANZA

 UFFICIO DEL SINDACO

Numero 41 del 02-06-2020

Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 36 DEL 22.05.2020 AVENTE AD OGGETTO
ORARI DI CHIUSURA BAR, GELATERIA  ED AFFINI E PER L'EFFTTO LA SUCCESSIVA
ORDINANZA IN RECTIUS N. 38 DEL 23.05.2020

ORDINANZA n. 41 del 02-06-2020 1 / 2



IL SINDACO

RICHIAMATA  la propria precedente Ordinanza n. 36 del 22.05.2020 avente ad oggetto
“ULTERIORI MISURE PER LA PREVENZIONE DEL CONTAGIO DA COVID-19.
LIMITAZIONE DEGLI ORARI DI BAR E PUB ED ESERCIZI COMMERCIALI PER LA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE, così come rettificata dalla successiva n. 38
con la quale si disponeva adottare, a tutela della salute dei cittadini,  a tutela della salute dei
cittadini,  con decorrenza immediata e fino a nuove disposizioni, la chiusura alle ore 22:00 di Bar ,
Pub, Gelaterie, Yogurterie ed esercizi affini- escluso i ristoranti (rif. Ordinanza in rettifica n. 38 del
23.05.2020.

CONSIDERATO che sono venute meno le condizioni per il mantenimento delle misure restrittive
atteso l’andamento della curva epidemiologica attuale, così da revocare con decorrenza 03 giugno
le ordinanze sopra citate

VISTO il TUEELL art. 50
DISPONE

Sono revocate con decorrenza 03 giugno 2020, ad ogni effetto di legge, le ordinanze adottate da
questo Ufficio inerenti gli orari di chiusura dei bar, delle gelateria, yogurterie ed affini e nella
specie l’Ordinanza n. 36 del 22.05.2020 e così per l’effetto l’Ordinanza n. 38 del 23.05.2020.

DISPONE

che la presente ordinanza sia trasmessa a:
Alla Prefettura di Campobasso  protocollo.prefcb@pec.interno.it
Al Comando Stazione Carabinieri di Guglionesi: tcb27388@pec.carabinieri.it
Al Servizio di Polizia Locale: sede;

AVVERTE CHE

Salvo che il fatto costituisca reato diverso da quello di cui all’art. 650 c.p., le violazioni saranno
punite ai sensi dell’art. 2, del D.L. 16 maggio 2020, n. 33, con la sanzione amministrativa
pecuniaria del pagamento di una somma da euro 400 a euro 3.000 oltre all’applicazione della
sanzione amministrativa accessoria della chiusura dell’esercizio o dell’attività da 5 a 30 giorni.

INFORMA
Che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del
Molise, entro sessanta giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio, ovvero, in alternativa, ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro centoventi, decorrenti sempre dalla data di pubblicazione
all'Albo Pretorio.

IL SINDACO
avv. MARIO BELLOTTI

ORDINANZA n. 41 del 02-06-2020 2 / 2

mailto:protocollo.prefcb@pec.interno.it
mailto:TCH29071@pec.carabinieri.it

